平成 25 年 5 月 27 日

各  位

会社名      大崎電気工業株式会社

代表者名     取締役会長 渡邊 佳英

（コード番号  ６６４４  東証第１部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 根本和郎

（ＴＥＬ．  ０３－３４４３－９１３１）

役員人事に関するお知らせ

平成 25 年 5 月 27 日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員人事を内定し、

平成 25 年 6 月 27 日開催予定の第 99 回定時株主総会に付議することを決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

役員の異動（平成 25 年 6 月 27 日付）

１． 新任取締役候補

取 締 役  上野
う え の

 隆一
りゅういち

 （現 理事 国際事業部 副事業部長）

２． 退任予定取締役

常務取締役  木村
き む ら

 雪男
ゆ き お

  （顧問に就任予定）

以  上